
Zarządzenie Nr 17/2019 

 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” 

z dnia 01 lipca 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia Procedury przeciwdziałania mobbingowi w Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Mozaika” 

 

na podstawie art. 94 3  ustawy Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 2019 poz.1040         z 

późn. zm.) zarządzam co następuje: 

       

 

§ 1 

Wprowadzam Procedurę przeciwdziałania mobbingowi w Środowiskowym Domu Samopomocy 

„Mozaika” stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

       

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi administracji. 

       

§ 3 

Zobowiązuję kierowników działów, koordynatorów oddziałów i klubów samopomocy 

Środowiskowego Domu Samopomocy  „Mozaika” do zapoznania pracowników z  zarządzeniem    na 

podstawie listy załączonej do niniejszego zarządzenia. 

             

 § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 


